
ГРАЃАНСКО ПРАВО ПИСМЕН ДЕЛ  

АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ – 10:00 

 

1. Денис Митовски 
2. Христијан Ристов 
3. Аседин Мустафоски 
4. Бедри Османи 
5. Мима Ангелова 
6. Елена Михаиловска 
7. Илија Ставрески 
8. Андријана Аврамоска 
9. Огнен Николовски 
10. Ивана Насковска 
11. Атанас Бахчавански 
12. Ангела Јончиќ 
13. Недим Рамизи 
14. Емилија Апостолска 
15. Мухамед Красниќи 
16. Семран Мустафа 
17. Нермине Ибрахими 
18. Албина Џемаили 
19. Валерија Стоименовска 
20. Хилја Имери 
21. Омер Адеми 
22. Зеќије Аџиреџа 
23. Илир Исени 
24. Ана Угрова 
25. Филип Кузмановски 
26. Јасминка Николиќ 
27. Милена Стоицова 
28. Ружица Ѓеоргиева 
29. Абидин Трена 
30. Сара Ивановска 
31. Снежана Саздова 
32. Анастасија Муратовска 
33. Иван Недев  



34. Кадише Садику 
35. Филип Илиевски 
36. Марија Манчевска 
37. Мартин Тасевски 
38. Соња Ефтова 
39. Ајѓуљ Сулејман 
40. Иван Каранфилов 
41. Фитим Лутфиу 

 


